
 

 

Schuljahr 2025/26 
5/6d  

Malissia Uatandost  
 

 
Zeit  Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

07.20 -  Deutsch Franz Sport Musik Musik 

08.05  uam/fac uam fac taa taa 

08.10 -  Math 6 / Engl 5 Franz TTG NMG Math 

08.55  uam/fac uam fac/bra fac uam 

09.00 -  Math 6 / Engl 5 NMG TTG NMG Deutsch 

09.45  uam/fac uam fac/bra fac uam 

10.05 -  Math 5 / Engl 6 Math TTG Deutsch Deutsch 

10.50  uam/fac uam fac/bra fac uam 

10.55 -  Math 5 / Engl 6 Math MI Deutsch NMG 

11.40  uam/fac uam fac fac uam 

11.50 -    MI 5. Kl. AdS IVE/ kak, fac AdS Orchester/wip 

12.35   AdS Band 1/ scp bis 31.01.2026 AdS Band 2/ scp  

12.50 -   AdS Band 1/ scp  AdS Band 2/scp  

13.35   4. – 9. Kl.  4. – 9. Kl.  

       

13.45 -  NMG BG  Sport  

14.30  uam uam  fac  

14.35 -  NMG BG  Sport  

15.20  uam uam  fac  

15.35 -       

16.20        

16.25 -       

17.10       

                   
 
 
Kontakte Malissia Uatandost         (uam)         malissia.uatandost@schulen-nidau.ch  
 
 Caroline Faul                   (fac)          caroline.faul@schulen-nidau.ch 

 
 Adrian Brenner           (bra)      adrian.brenner@schulen-nidau.ch 
  
 Aleksandar Tanaskovic   (taa)        aleksandar.tanaskovic@schulen-nidau.ch 

 
 Pascal Willemin          (wip) ab Okt 2025    pascal.willemin@schulen-nidau.ch 
 
 Patrick Schnyder             (scp)           patrick.schnyder@schulen-nidau.ch 

 
 

  
Trakt  Burgerallee         032 331 61 64 

 
 

Schulleitung Barbara Moser-Spiess        032 331 11 92 / 079 669 21 88 
  Thomas Kaser        schulleitung.burgerbeunden@schulen-nidau.ch 

 
 
Infos www.burgerbeunden.ch 

www.nidau.ch 
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